附件1-1
2020年贵州省农村产业革命生态渔业发展专项资金

分配指标表
       单位：万元
	市（州）
	小计
	示范骨干支撑基地项目
	“9+3”渔业产业扶贫项目
	成长型项目

	
	
	
	
	稻田生态渔业苗种补助
	冷水鱼养殖
	设施渔业
	休闲
渔业

	
	
	
	
	水产推广部门
	企业、合作社
	
	
	

	贵阳
	120
	0
	0
	30
	20
	0
	70
	0

	遵义
	620
	200
	0
	200
	100
	40
	80
	0

	铜仁
	780
	200
	200
	180
	80
	70
	50
	0

	毕节
	890
	0
	800
	30
	20
	40
	0
	0

	安顺
	1020
	600
	200
	60
	40
	70
	50
	0

	六盘水
	130
	0
	100
	20
	10
	0
	0
	0

	黔东南
	1510
	200
	600
	420
	120
	40
	0
	130

	黔南
	400
	200
	0
	100
	60
	40
	0
	0

	黔西南
	530
	0
	400
	50
	30
	0
	50
	0

	合计
	6000
	1400
	2300
	1090
	480
	300
	300
	130


